Исх.№18/03 от 06.03.2025 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХРЕГЛАМЕНТ"
ИНН 7702799193 ОГРН 1127747027264

127015, Россия, город Москва, внутригородская территория города муниципальный округ Савеловский,
улица Вятская, дом 27 строение 17.

Адрес электронной почты: expert@texreglament.ru

Генеральному директору ООО "КРОВЛЯ И ИЗОЛЯЦИЯ"
Неверову Даниилу Александровичу

ОГРН: 5147746029305
109428, город Москва, улица Рязанский проспект, дом 10, строение 18, 4 этаж, комната 1

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

На Ваш запрос о принадлежности к объектам обязательного подтверждения
соответствия, сообщаем следующее:

№ Продукция Код ТНВЭД
1 Двухсторонняя соединительная лента JV SP38 (50 м х 38 мм) 5903909100
2 Двухсторонняя соединительная лента JF SP1 (25 м х 15 мм) 5903909100
3 Односторонний скотч JF SP AL (50 м х 50 мм) 5903909100
4 Односторонняя соединительная лента JV SP UN (25 м х 60 мм) 5903909100

НЕ ВКЛЮЧЕНА в:
Единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации и Единый

перечень продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме
принятия декларации о соответствии, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 23 декабря 2021 г. № 2425, Единый перечень продукции,
подлежащей обязательному подтверждению соответствия с выдачей сертификатов
соответствия и деклараций о соответствии по единой форме, утвержденные Решением
комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 620 и не подлежит обязательному
подтверждению в форме обязательной сертификации и декларирования на соответствие
требованиям указанных выше документов.

Настоящим сообщаем, что справка действительна до внесения изменений в документы,
устанавливающие необходимость проведения обязательного подтверждения соответствия
указанной продукции.

Генеральный директор                                               А. В. Суворов